Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 044/2025
De 28 de agosto de 2025

ROMULO TEIXEIRA CARVALHO, Prefeito Municipal de Condor,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por Lei, torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

nº 009/2025 para o cargo de Psicólogo.

CARGO: PSICÓLOGO

COLOCAÇÃO NOME NOTA Nº INSCRIÇÃO

1º Amanda Hoffmann de Oliveira 91,00 010

2º Gabriela Keller de Moura 86,00 007

3º Maria Laura Bairros Kettenhuber 74,00 005

4º Paulo Roberto Zavaglia Kruger 71,00 013

5º Catia Raquel Martini 67,00 004

6º Luana Lieberknecht 66,00 006

7º Najara de Amorim Prado 63,00 003

8º Marli Kauffman Kruger 59,00 012

9º Maria Luiza Lin 55,00 011

10º Alessandra Ramos de Almeida 54,00 014

11º Simone da Silva Duarte 53,00 009

12º Dieli de Castro 51,00 008

Gabinete do Prefeito Municipal

28 de agosto de 2025

Romulo Teixeira Carvalho

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.